

萬鈞匯知中學
全方位學習津貼 運用報告
2023-2024學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	田徑	Dec-22	中一至中六	39	\$13,515.00	\$346.54	E1, E5	體育	學生6C能力有所提升		✓	✓		
2	欖球	Sep-22	中一	152	\$2,330.00	\$15.33	E5	體育	學生6C能力有所提升	✓		✓		
3	攻防箭	Mar-23	中一至中五	90	\$21,975.63	\$244.17	E1, E5, E7	體育	學生6C能力有所提升		✓	✓		
4	學術活動及比賽	全年	中一至中六	700	\$84,166.00	\$120.24	E1, E2, E5, E6	各學習領域	學生6C能力有所提升	✓	✓			
5	歷境學習日	Nov-22	中一至中六	870	\$54,164.00	\$62.26	E1, E2, E5	各學習領域	學生6C能力有所提升	✓	✓			✓
6	書法	Oct-22	中一至中五	50	\$14,220.00	\$284.40	E1, E5, E7	藝術 (其他)	學生6C能力有所提升		✓	✓		
7	戲劇活動	9/2022-3/2023	中一至中五	220	\$10,860.00	\$49.36	E2, E8	藝術 (其他)	學生6C能力有所提升	✓	✓	✓		✓
8	旅款活動	11/2022, 6/2023	中四至中五	135	\$21,738.00	\$161.02	E1, E2, E5, E6	旅遊與款待	學生6C能力有所提升	✓	✓		✓	✓
9	深度學習--健身單車	11/2022, 3/2023	中一至中五	50	\$59,440.00	\$1,188.80	E1, E5, E6	體育	學生6C能力有所提升		✓	✓		
10	深度學習--STEAM	11/2022, 3/2023, 6/2023	中一至中五	453	\$160,020.00	\$353.25	E1, E5, E6, E7	跨學科 (STEM)	學生6C能力有所提升	✓	✓			✓
11	深度學習--西班牙語	11/2022, 3/2023	中一至中五	60	\$59,812.50	\$996.88	E1, E5	外語	學生6C能力有所提升	✓		✓		
12	深度學習--韓語	3/2023, 6/2023	中一至中五	90	\$64,812.50	\$720.14	E1, E5	外語	學生6C能力有所提升	✓		✓		
13	英語創意寫作	Mar-23	中四至中五	30	\$29,812.50	\$993.75	E1, E5	英文	學生6C能力有所提升	✓				
14	深度學習--食品製作	11/2022, 3/2023	中一至中五	75	\$61,050.00	\$814.00	E1, E5	藝術 (其他)	學生6C能力有所提升		✓			✓
15	歷奇活動	Oct-22	中一至中五	50	\$70,565.00	\$1,411.30	E1, E5	體育	學生6C能力有所提升		✓	✓		
16	步操管樂團	Dec-22	中一至中五	45	\$6,025.00	\$133.89	E1, E2, E5	藝術 (音樂)	學生6C能力有所提升				✓	
17	飛鏢	Dec-22	中一	152	\$12,483.00	\$82.13	E1, E5	體育	學生6C能力有所提升	✓		✓		
18	旅行日	Nov-22	中一至中六	347	\$79,608.60	\$229.42	E1, E2	德育、公民及國	學生6C能力有所提升		✓			
19	STEAM課程及活動	1/2023-3/2023	中一至中五	390	\$177,940.00	\$456.26	E1, E2, E5, E6	跨學科 (STEM)	學生6C能力有所提升	✓	✓			✓
20	彈網	Mar-23	中一及中五	300	\$24,800.00	\$82.67	E5	體育	學生6C能力有所提升	✓		✓		
21	女童軍活動	May-23	中一至中四	80	\$3,360.00	\$42.00	E1, E5	領袖訓練	學生6C能力有所提升				✓	
22	攀石	May-23	中一及中二	316	\$28,000.00	\$88.61	E5	體育	學生6C能力有所提升	✓		✓		
23	AI藝術創作課程	1/6/2023	中一至中三	25	\$24,000.00	\$960.00	E5	跨學科 (STEM)	學生6C能力有所提升	✓		✓		
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總計				4,719	\$1,084,697.73									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1	英語交流	Mar-23	中四及中五	8	\$1,700.00	\$212.50	E2, E8	英文	學生6C能力有所提升	✓				
2	海外STEAM 交流	Apr-23	中四及中五	2	\$1,890.00	\$945.00	E3	跨學科 (STEM)	學生6C能力有所提升	✓	✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總計				10	\$3,590.00									
第1項總計				4,729	\$1,088,287.73									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	STEAM 課程用品	課程	\$57,486.00
2	保育360	環保及愛護動物教育	\$11,000.00
3	禮堂舞台鏡頭	大型活動使用	\$19,000.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$87,486.00
第1及第2項總開支			\$1,175,773.73

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	871
受惠學生人數：	871
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	簡慧茵
職位：	助理校長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		